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Ny Funktionalitet og ændringer -DigitalPost Cloud 

IMS DigitalPost version frigivet marts 2022 indeholder bl.a. ny funktionalitet til arkivering i LUDUS, 
optimeringer til understøttelse af NgDP samt ændringer for, p-nummer og visning af post i Modtager. 

Overgang til NgDP 

Understøttelse af NgDP, support for afsendelse og modtagelse i forbindelse med NgDP. 

Integration til LUDUS 

Arkivering af afsendelser i LUDUS. Vælg Manuel arkivering og vælg derefter LUDUS i destination. Nu kan 
man vælge direkte i LUDUS planen. 

 

Sortering af p-numre 

Ændringer til sortering af p-numre, gør det nemmere at finde et p-nummer i listen. Listen er nu sorteret i 
med laveste nummer øverst, og der kan sorteres ved indtastning af 1 eller flere cifre til det ønskede p-
nummer, så længe listen er i fokus. Vær opmærksom på at man kan ”bladre” i listen, ved at taste det 
samme ciffer flere gange efter hinanden. 
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Preview i Modtager viser ikke alle dokumenter 

Der er foretaget ændringer til IMS DigitalPost modtagers visning af filer, så PDF filer vises korrekt direkte i 
Modtager vinduet. 

 

 

Visning af modtager i afsendelsen 

Efter overgangen til NgDP, er det ikke muligt at se navn på modtager. CPR-opslag er ikke tilgængeligt fra 
Digitaliseringsstyrelsens nye Digital Post løsning.  

Det vil fremover kun være muligt at se om modtager er fundet og kan modtage digital post eller om 
modtager ikke er fundet (fritaget eller ikke tilmeldt endnu), det vil sådan ud i IMS DigitalPost 
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Banner funktionalitet  

Det er muligt at arbejde med banner til tekniske meddelelser. Det er muligt at konfigurere en tekst til 
visning i et banner i IMS DigitalPost Cloud. Dette kan være hensigtsmæssigt at kunne give alle brugere 
besked om eks. Opdatering eller andet, som er vigtig information for alle brugere. 

 

 

 

 

 

Her finder du mere information om IMS DigitalPost Cloud 

Se flere guides på vores supportside, som kan tilgås her https://support.vismaims.dk  

https://support.vismaims.dk/hc/da-dk

